

KSM Invest ApS

Dådyrvej 1, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 72 76 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Klaus Skov Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSM Invest ApS Dådyrvej 1 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 72 76 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Skov Mortensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36.502 kr. mod -17.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.812.455 kr. mod 280.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-36.502	-17.310
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-1.980.654	201.468
Andre finansielle indtægter	254.122	116.932
Øvrige finansielle omkostninger	-1.637	0
Resultat før skat	-1.764.671	301.090
Skat af årets resultat	-47.784	-20.922
Årets resultat	-1.812.455	280.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	340.329
Udbytte for regnskabsåret	258.531	102.508
Disponeret fra overført resultat	-2.070.986	-162.669
Disponeret i alt	-1.812.455	280.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.162.448	1.769.633
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.448</u>	<u>1.769.633</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.162.448</u>	<u>1.769.633</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.665.928
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.665.928</u>
Likvide beholdninger	733.476	332.581
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.476</u>	<u>1.998.509</u>
Aktiver i alt	<u>1.895.924</u>	<u>3.768.142</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.533.591	3.604.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.531	102.508
Egenkapital i alt	<u>1.832.122</u>	<u>3.747.085</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	41.455	13.524
Anden gæld	14.846	33
Periodeafgrænsningsposter	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.802</u>	<u>21.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.802</u>	<u>21.057</u>
Passiver i alt	<u>1.895.924</u>	<u>3.768.142</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.604.577	102.508	3.747.085
Udloddet udbytte	0	0	-102.508	-102.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.070.986	258.531	-1.812.455
	40.000	1.533.591	258.531	1.832.122

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.162.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.169.415</u>
